
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

  

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 12. do 13. června 2016 
 

 175  Rokycany - Nezvěstice IDP 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak 27800 

   

 02 

   

 27810 

   

 810 

   

 04 

   

 27812 

   

 812 

   

 06 

   

 27816 

   

 816 

   

 27818 

   

 818 

   

 10 

   

 27820 

   

 820 

   

 12 

   

Rokycany 170 042   4 31  4 31  4 31  5 31  5 31  5 31  6 31  6 31  6 31  7 31  7 31  8 31  8 31  8 31  10 31 
Rokycany předměstí 042       4 35      5 35      6 35    7 35      8 35   
Kamenný Újezd u Rokycan 042       4 38      5 38      6 38    7 38      8 38   
Nová Huť, Kocanda       4 41      5 41      6 41    7 41      8 41   
Nová Huť 042                           
Nová Huť, sídliště     4 45     5 45     6 45   7 45     8 45    

Hrádek u Rokycan 042,043     4 47     5 47     6 47   7 47     8 47    

Mirošov 043  3 46    4 56     5 56     6 56   7 56     8 56    
Mirošov město 043  3 50    5 00     6 00     7 00   8 00     9 00    
Mirošov, zastávka linkových BUS    4 47     5 47     6 47        8 47     10 47 

Příkosice zastávka 043  3 55  4 50  5 05   5 50  6 05   6 50  7 05   8 05   8 50  9 05   10 50 
Příkosice 043    4 00  4 54  5 10   5 54  6 10   6 54  7 10   8 10   8 54  9 10   10 54 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak 27800 
  

 27850 
  

   27852 
  

   27854 
  

     27856 
  

   27858 
  

Příkosice 043  4 02  5 02    6 02    7 02      9 02    11 02 
Mešno 043,065  4 06  5 06    6 06    7 06      9 06    11 06 
Lipnice 065  4 09  5 09    6 09    7 09      9 09    11 09 
Kornatice 065  4 12  5 12    6 12    7 12      9 12    11 12 

Kornatice rybník 065  4 15  5 15    6 15    7 15      9 15    11 15 
Šťáhlavice 061,065  4 19  5 19    6 19    7 19      9 19    11 19 
Nezvěstice 190 061   4 25  5 25    6 25    7 25      9 25    11 25 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak  27822 

   

 822 

   

 14 

   

 27824 

   

 824 

   

 16 

   

 27826 

   

 826 

   

 18 

   

 27828 

   

 828 

   

 20 

   

 27830 

   

 830 

   

 27832 

   

 832 

   

Rokycany 170 042  10 31  10 31  12 31  12 31  12 31  13 31  13 31  13 31  14 31  14 31  14 31  15 31  15 31  15 31  16 01  16 01 
Rokycany předměstí 042    10 35      12 35      13 35      14 35      15 35    16 05 
Kamenný Újezd u Rokycan 042    10 38      12 38      13 38      14 38      15 38    16 08 
Nová Huť, Kocanda    10 41      12 41      13 41     14 31      15 41    16 11 
Nová Huť 042                           
Nová Huť, sídliště  10 45     12 45     13 45     14 45     15 45   16 15  

Hrádek u Rokycan 042,043  10 47     12 47     13 47     14 47     15 47   16 17  

Mirošov 043  10 56     12 56     13 56     14 56     15 56   16 26  
Mirošov město 043  11 00     13 00     14 00     15 00     16 00   16 30  
Mirošov, zastávka linkových BUS     12 47     13 47     14 47     15 47       

Příkosice zastávka 043  11 05   12 50  13 05   13 50  14 05   14 50  15 05   15 50  16 05   16 35  
Příkosice 043    11 10   12 54  13 10   13 54  14 10   14 54  15 10   15 54  16 10   16 40  

SŽDC / ČD, a.s. Vlak    27860 
  

   27862 
  

   27864 
  

   27866 
  

    

Příkosice 043    13 02    14 02    15 02    16 02     
Mešno 043,065    13 06    14 06    15 06    16 06     
Lipnice 065    13 09    14 09    15 09    16 09     
Kornatice 065    13 12    14 12    15 12    16 12     

Kornatice rybník 065    13 15    14 15    15 15    16 15     
Šťáhlavice 061,065    13 19    14 19    15 19    16 19     
Nezvěstice 190 061     13 25    14 25    15 25    16 25     

SŽDC / ČD, a.s. Vlak  24 

   

 27834 

   

 834 

   

 27836 

   

 836 

   

 28 

   

 27838 

   

 838 

   

 27840 

   

 840 

   

 27842 

   

 842 

   

 27880 

   

 880 

   

 7854 

   

 854 

   

Rokycany 170 042  16 31  16 31  16 31  17 31  17 31  18 31  18 31  18 31  19 31  19 31  20 31  20 31  21 31  21 31  22 31  22 31 
Rokycany předměstí 042      16 35    17 35      18 35    19 35    20 35    21 35    22 35 
Kamenný Újezd u Rokycan 042      16 38    17 38      18 38    19 38    20 38    21 38    22 38 
Nová Huť, Kocanda      16 41    17 41      18 41    19 41    20 41    21 41    22 41 
Nová Huť 042                          
Nová Huť, sídliště    16 45   17 45     18 45   19 45   20 45   21 45   22 45  

Hrádek u Rokycan 042,043    16 47   17 47     18 47   19 47   20 47   21 47   22 47  

Mirošov 043    16 56   17 56     18 56   19 56   20 56   21 56 
 

  22 56  
Mirošov město 043    17 00   18 00     19 00   20 00   21 00     23 00  
Mirošov, zastávka linkových BUS  16 47        18 47               

Příkosice zastávka 043  16 50  17 05   18 05   18 50  19 05   20 05   21 05     23 05  
Příkosice 043    16 54  17 10   18 10   18 54  19 10   20 10   21 10     23 09  

SŽDC / ČD, a.s. Vlak  27868 
  

     27870 
  

          

Příkosice 043  17 02      19 02           
Mešno 043,065  17 06      19 06           
Lipnice 065  17 09      19 09           
Kornatice 065  17 12      19 12           

Kornatice rybník 065  17 15      19 15           
Šťáhlavice 061,065  17 19      19 19           
Nezvěstice 190 061   17 25      19 25           

 175  Nezvěstice - RokycanyIDP 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak         27851 
  

   27853 
  

     

Nezvěstice 190 061         4 35    5 35      
Šťáhlavice 061,065         4 40    5 40      
Kornatice rybník 065         4 44    5 44      
Kornatice 065         4 47    5 47      

Lipnice 065         4 50    5 50      
Mešno 043,065         4 53    5 53      
Příkosice 043          4 58    5 58      

SŽDC / ČD, a.s. Vlak 881 

   

 27881 

   

 883 

   

 27883 

   

  811 

   

 27811 

   

 01 

   

 813 

   

 27813 

   

 03 

   

  815 

   

 27815 

   

 817 

   

 27817 

   

Příkosice 043        4 45  5 00   5 45  6 00    6 25   6 45 
Příkosice zastávka 043        4 49  5 02   5 49  6 02    6 29   6 49 
Mirošov, zastávka linkových BUS          5 05     6 05        
Mirošov město 043        4 53     5 53      6 33   6 53 

Mirošov 043   3 56   4 40    4 56     5 56      6 36   6 56 
Hrádek u Rokycan 042,043   4 05   4 49    5 05     6 05      6 45   7 05 
Nová Huť, sídliště   4 07   4 51    5 07     6 07      6 47   7 07 

 Nová Huť 042                         
Nová Huť, Kocanda  4 09    4 53     5 09      6 09       6 49    7 09   

Kamenný Újezd u Rokycan 042  4 12    4 56     5 12      6 12       6 52 
 

   7 12   
Rokycany předměstí 042  4 15    4 59     5 15      6 15       6 55    7 15   
Rokycany 170 042   4 23  4 23  5 05  5 05   5 23  5 23  5 23  6 23  6 23  6 23   7 03  7 03  7 23  7 23 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak  27855 
  

     27857 
  

       27859 
  

   

Nezvěstice 190 061  6 33      8 33        10 33    
Šťáhlavice 061,065  6 38      8 38        10 38    
Kornatice rybník 065  6 42      8 42        10 42    
Kornatice 065  6 45      8 45        10 45    

Lipnice 065  6 48      8 48        10 48    
Mešno 043,065  6 51      8 51        10 51    
Příkosice 043   6 56      8 56        10 56    

SŽDC / ČD, a.s. Vlak  07 

   

 819 

   

 27819 

   

 821 

   

 27821 

   

 11 

   

  885 

   

 27885 

   

  823 

   

 27823 

   

 13 

   

  825 

   

 27825 

   

Příkosice 043  7 00   7 45   8 45  9 00       10 45  11 00    12 45 
Příkosice zastávka 043  7 02   7 49   8 49  9 02       10 49  11 02    12 49 
Mirošov, zastávka linkových BUS  7 05        9 05         11 05     
Mirošov město 043     7 53   8 53         10 53      12 53 

Mirošov 043     7 56   8 56      9 56    10 56      12 56 
Hrádek u Rokycan 042,043     8 05   9 05      10 05    11 05      13 05 
Nová Huť, sídliště     8 07   9 07      10 07    11 07      13 07 
Nová Huť 042                         
Nová Huť, Kocanda    8 09    9 09       10 09     11 09       13 09   

Kamenný Újezd u Rokycan 042    8 12    9 12       10 12     11 12       13 12   
Rokycany předměstí 042    8 15    9 15       10 15     11 15       13 15   
Rokycany 170 042   7 23  8 23  8 23  9 23  9 23  9 23   10 23  10 23   11 23  11 23  11 23   13 23  13 23 

 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

  

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 12. do 13. června 2016 
 

 175  Nezvěstice - RokycanyIDP 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak  27861 
  

    27863 
  

   27865 
  

    27867 
  

    27869 
  

Nezvěstice 190 061  12 33     13 33    14 33     15 33     16 33 
Šťáhlavice 061,065  12 38     13 38    14 38     15 38     16 38 
Kornatice rybník 065  12 42     13 42    14 42     15 42     16 42 
Kornatice 065  12 45     13 45    14 45     15 45     16 45 

Lipnice 065  12 48     13 48    14 48     15 48     16 48 
Mešno 043,065  12 51     13 51    14 51     15 51     16 51 
Příkosice 043   12 56     13 56    14 56     15 56     16 56 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak  15 

   

  827 

   

 27827 

   

  829 

   

 27829 

   

 19 

   

  831 

   

 27831 

   

 21 

   

  835 

   

 27835 

   

 25 

   

Příkosice 043  13 00    13 45    14 45  15 00    15 45  16 00    16 45  17 00 
Příkosice zastávka 043  13 02    13 49    14 49  15 02    15 49  16 02    16 49  17 02 

Mirošov, zastávka linkových BUS  13 05          15 05      16 05      17 05
Mirošov město 043      13 53    14 53      15 53      16 53   

Mirošov 043      13 56    14 56      15 56      16 56   
Hrádek u Rokycan 042,043      14 05    15 05      16 05      17 05   
Nová Huť, sídliště      14 07    15 07      16 07      17 07   
Nová Huť 042                         
Nová Huť, Kocanda     14 09     15 09       16 09           

Kamenný Újezd u Rokycan 042     14 12     15 12       16 12       17 12     
Rokycany předměstí 042     14 15     15 15       16 15       17 15     
Rokycany 170 042   13 23   14 23  14 23   15 23  15 23  15 23   16 23  16 23  16 23   17 23  17 23  17 23 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak      27871 
  

       27801 
  

    

Nezvěstice 190 061      18 33        21 33     
Šťáhlavice 061,065      18 38        21 38     
Kornatice rybník 065      18 42        21 42     
Kornatice 065      18 45        21 45     

Lipnice 065      18 48        21 48     
Mešno 043,065      18 51        21 51     
Příkosice 043       18 56        21 56     

SŽDC / ČD, a.s. Vlak  837 

   

 27837 

   

 839 

   

 27839 

   

 29 

   

 841 

   

 27841 

   

843 

   

27843 

   

 27801 

   

889 

   

27889 

   

 27875 

   

 

Příkosice 043   17 45   18 45  19 00    19 45   20 45   21 57    23 10  
Příkosice zastávka 043   17 49   18 49  19 02    19 49   20 49   22 01    23 14  
Mirošov, zastávka linkových BUS        19 05                
Mirošov město 043   17 53   18 53      19 53   20 53   22 05    23 18  

Mirošov 043   17 56   18 56      19 56   20 56   22 07   22 07  23 22  
Hrádek u Rokycan 042,043   18 05   19 05      20 05   21 05     22 11   
Nová Huť, sídliště   18 07   19 07      20 07   21 07     22 13   
Nová Huť 042                       
Nová Huť, Kocanda  18 09    19 09       20 09    21 09      22 14     
Kamenný Újezd u Rokycan 042  18 12    19 12       20 12    21 12      22 17     

Rokycany předměstí 042  18 15    19 15       20 15    21 15      22 20     
Rokycany 170 042   18 23  18 23  19 23  19 23  19 23   20 23  20 23  21 23  21 23    22 25  22 25   

 
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 

 jede v , nejede 23. – 31.XII., 29.I., 24., 25.III., 1.VII. – 31.VIII., 26., 27.X. 
 jede v  a  
 jede od 1.V. 
 jede v  a  
27801 / 27889 –- přímý spoj 

 
 

 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Rokycany 

– Příkosice na trati 175 Rokycany – Nezvěstice a zároveň bude mimo provoz přejezd P1214 (v těsném sousedství železniční 
zastávky Nová Huť). Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky nahradit náhradní autobusovou 

dopravou v úseku Rokycany – Příkosice, která pojede podle výlukového jízdního řádu. Upozorňujeme cestující, že za 

vybrané vlaky budou vedeny až tři spoje náhradní dopravy: jeden přímý, tak aby byl zachován přestup v cílové stanici, druhý 

zastávkový, bez návaznosti v Příkosicích, třetí zastávkový, Rokycany – Nová Huť, Kocanda a zpět. Během výluky není 
garantována přeprava cestujících na vozíku a jízdních kol.  

 

 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Rokycany - na autobusovém nádraží na stanovišti č. 1, Rokycany předměstí - na autobusové zastávce „Rokycany, Kovohutě“ 

u železniční zastávky, Kamenný Újezd u Rokycan - na autobusové zastávce „Kamenný Újezd, Lihovar“,  Nová Huť, Kocanda - 

na autobusové zastávce „Kamenný Újezd, Kocanda“ cca 750 m od železniční zastávky, Nová Huť, sídliště - na autobusové 

zastávce „Hrádek, sídliště“ cca 400 m od železniční zastávky, Nová Huť – železniční zastávka se neobsluhuje, Hrádek u 
Rokycan – na autobusové zastávce „Hrádek, kult. dům“ cca 700 m od železniční zastávky, Mirošov – na křižovatce ulic 

Janovská a U Nádraží cca 200 m od staniční budovy, Mirošov město - u železniční zastávky, Mirošov, zastávka linkových BUS 

– autobusová zastávka „Mirošov“, cca 500 m od železniční zastávky Mirošov město, Příkosice zastávka - u železniční 

zastávky, Příkosice - před nádražní budovou 

 


